

شکاف در کابینه ریشی سوناک
وزیر محیط زیست انگلیس در رخدادی که وجود شکاف در حزب حاکم و دولت این کشور را نشان می‌دهد از استعش استعفا کرده است.
«ژک گلداسمیت» وزیر محیط زیست بین‌الملل انگلیس روز جمعه استعفاش را اعلام کرد و گفت: دلیل این استعفا این است که «ریشی سوناک» نخست‌وزیر، به مسائل محیط‌زیستی علاقه‌مند نیست.
آن‌طور که ایسنا از روتنز نقل کرده است، انتظار می‌رود انگلیس در سال آینده میلادی انتخاباتی را برگزار کند

یک‌شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۷ □ ۱۳ ذی‌حجه ۱۴۴۴ □ ۲ جولای ۲۰۲۳ □ شماره ۲۳۳۲۷

سروس خاچی

ژنرال ذخیره ارتش زریم آپریا نایب اسرائیل گفت در حمله‌ها که است، اکثرین حزب محافظه‌کار دچار دو دستگی بین وفاداران سوناک و کسانی همچون گلداسمیت که به حاشیه رفتن «پوریس جانسون»

را ناغاده می‌یابند، می‌دانند، شده است. گلداسمیت اظهار کرد، انگلیس نقش رهبری جهانی خود در مسائل آب و هوایی را از دست داده است. سوناک استعفا ی این مقام را واکنشی به درخواست برای عذرخواهی او به خاطر انتقاد از کمیته پارلمانی تحقیق کننده درباره جانسون می‌داند، اما گلداسمیت این ادعا را رد کرده است.

سروس خاچی

ژنرال ذخیره ارتش زریم آپریا نایب اسرائیل گفت در حمله احتمالی آینده روزانه ۵۰۰۰ موشک و راکت به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها در روزهای اول جنگ خواهد بود.
موج اول موشک‌ها در روز اول جنگ بسیار بیشتر از کل موشک‌هایی خواهد بود که حزب‌الله در سال ۲۰۰۶ شلیک کرد.

امروزه حزب‌الله لبنان گرچه همچنان یک جنبش دانسته می‌شود و همچنان با این عنوان خوانده می‌شود اما تبدیل به یک ارتش کامل و البته مرموز شده است. اگر برای پیدا کردن اطلاعات در مورد توان نظامی این جنبش جستجویی فراوان کنید، حالا اوضاع اینطور می‌شود که کمابیش میهم هستند، مثلاً «هرآوردها تا سال ۲۰۱۰، میلادی نشان می‌دهد» که حداکثر قابلیت حزب‌الله لبنان برای سیج نیرو در حدود ۵۰ هزار جنگجو است؛ پرسن این است که از آن بارآورده حدود ۵ سال می‌گذرد، به معنای اینکه هر یک از آنها به‌دلیل تجربه بیشتر در دسترس عموم نیست. در واقع حزب‌الله همواره در کنار نشان دادن بخش‌هایی از توانایی‌های خود بخش عمده‌ای را پنهان می‌کند. البته اطلاعات منتشر نشده ارتش رسمی هر کشوری نیز فراوان است، به‌مانند آن‌ها مورد ارتش حزب‌الله می‌بخش. در اهبام آن‌ها مقدار زیاد هست که ارتش این جنبش را به نیرویی مرموز تبدیل کرده است.

«سلاح‌های بزرگ»، ژنرال ذخیره ارتش زریم آپریا نایب اسرائیل، در مقاله‌ای جبهه روزنامه عبری‌زبان هارنص نوشت: «رتش اسرائیل آماده جنگ در چندین برهه نیست و اسرائیل در آستانه نابودی است. طی عملیات نظامی اخیر ارتش علیه جنبش جهاد اسلامی فلسطین در نوار غزه نیروی هوایی قدرت خوبی را در تورز هرور ایجاد دشمنان داده اما در مقابل در کاهش تعداد موشک‌ها که از نوار غزه به سمت جنوب اسرائیل شلیک می‌شود، شکست خورد. دلیل این شکست این است که بیشتر موشک‌ها و راکت‌ها در نوار غزه ساخته می‌شوند و گروه‌های فلسطینی آن را در اماکن شلوغ مخفی می‌کنند. در کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین شلیک موشک‌ها را بعد از تورز رهبرانش متوقف نکرده، بلکه حفظ راکت از این موشک‌ها بسیار بیشتر را به سمت جنوب اسرائیل شلیک کرد. به این دلیل که جنبش جهاد اسلامی فلسطین برای فلج کردن زندگی روزانه اسرائیلی‌ها تلاش می‌کند. براساس حوادث اخیر، اسرائیل دیدگاه استراتژیک خود را از دست داده است و آماده جنگ منطقه‌ای اتی نیست. ارتش این جنبش حش بسیار خطرناک است چرا که این جنبش عملاً به حزب‌الله، شاخه فلسطینی تبدیل شده است و به زودی به این مسئله پی خواهیم برد. قبل از اینکه جنگ اتی به یک جنگ منطقه‌ای تبدیل شود باید به رویارویی با حزب‌الله در جبهه شمالی توجه کرد.»

آن‌طور که ایسنا نوشته است، به گفته این فرمانده تیپ شمالی ارتش، روزانه ۵۰۰۰ موشک و راکت به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها در روزهای اول جنگ خواهد بود. موج اول موشک‌ها در روز اول جنگ بسیار بیشتر از کل موشک‌های فلسطینی خواهد بود که حزب‌الله در جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ شلیک کرد. طرح حزب‌الله حملات گسترده با استفاده از یگان جنگی الرضوان است که سلاح‌های کشنده و پیشرفته‌ای در اختیار دارند. آنها از طریق زمینی با هدف کنترل تعدادی از شهرک‌های اسرائیلی در شمال از مرزها عبور خواهند کرد. همچنین به گفته این ژنرال اسرائیلی بهترین چیزی که موجب ترکانی در این سناریو می‌شود، مسامحه‌هایی است که ساکنان منطقه شمال در هفته اخیر از ارتش دریافت کرده‌اند. این توصیه‌ها به صورت متکوب بوده و ارتش از آنها خواسته منطبقشان را طی دو ساعت اول درگیری با حزب‌الله تخلیه کند چرا که در صورت عدم اجرای این مسئله می‌تواند نوبت خودشان را راحت دهند. به این دلیل که راه‌ها در اختیار خود

دو برابر شدن مسامحه‌ها یادآور اقدام‌های حزب‌الله

خبر دیگر آن در ارتش رژیم صهیونیستی است تاگرایی تغییر استراتژیک در مسامحه‌های اولک به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها در روزهای آپریا نایب اسرائیل نوشت: «تصمیم حزب‌الله لبنان برای ایجاد محدودیت برای نیروی هوایی اسرائیل به واسطه مسامحه‌ها دفاع هوایی روسی از SA۸ و SA۹ تکثیر اسرائیلی در مقهور استراتژی حزب‌الله است که در چارچوب آن از نوجوب آن‌ها تعیین کردیم آزادی عمل نیروی هوایی اسرائیل تلاش می‌کند. آماده‌های اسرائیل نشان می‌دهد که حزب‌الله لبنان مسامحه‌های دفاع هوایی خود را بی‌سابقه تا اخیر ۲ برابر کرده است. پیوند توانایی‌های نظامی حزب‌الله همچنان «آماده‌م» است. این روزنامه نوشت: «رتش اسرائیل معتقد است که این حادثه تأثیر زیادی بر آینده دارد.»

سروس خاچی

روز به روز تعداد صهیونیست‌هایی که با نتانیاهو و کابینه‌وی مخالفت می‌کنند، افزایش می‌یابد و این مخالفت‌ها بحران سیاسی رژیم اسرائیل را تشدید کرده است.
همزمان با بحران سیاسی، امتناع از خدمت در ارتش به‌ویژه در میان نیروی هوایی کنسترس یافته، موضوعی که امنیت داخلی صهیونیست‌ها را به خطر انداخته است.

رتش رژیم صهیونیستی با نقض جدی امنیتی رویه‌روست، نقض امنیتی نظامیان صهیونیستی بیش از هر چیز ناشی از گرایش به تمد و سرپیچی در میان نیروی انسانی و نظامیان ارتش است. از زمانی که نتانیاهو طرح جنجالی خود برای تغییر قوانین قضایی را اعلام کرده است، گروه‌های مختلف صهیونیست از جمله نظامیان دست به اعتصاب، راهپای مندی و مخالفت علیه کابینه نتانیاهو زده‌اند تا او را به توقف طرح جنجالی‌ش متقاعد کنند. اما تا کنون اعتراضات تأخیری بر تغییر نظر نتانیاهو نداشته و او با وجود مخالفت‌ها بر تغییر قوانین قضایی تأکید دارد.

به عبارت دیگر، در حالی که مقامات صهیونیستی اکنون درباره جنگ داخلی و فروپاشی از درون صحبت می‌کنند، سازمان‌های تابعه اختلافات داخلی صحت سیستماترل صهیونیست را حذاب چوب و راست در ارتش این رژیم قابل مشاهده است. تا‌زترین اعلام مخالف با طرح نتانیاهو نیز از سوی گروهی از خلبانان ارتش رژیم صهیونیستی صورت گرفته‌ست. در همین ارتباط نیز، بعد

سروس خاچی

ژنرال ذخیره ارتش زریم آپریا نایب اسرائیل گفت در حمله احتمالی آینده

روزانه ۵۰۰۰ موشک و راکت به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها

در روزهای اول جنگ خواهد بود. موج اول موشک‌ها در روز اول جنگ

بسیار بیشتر از کل موشک‌هایی خواهد بود که حزب‌الله در سال ۲۰۰۶

شلیک کرد.

امروزه حزب‌الله لبنان گرچه همچنان یک جنبش دانسته می‌شود و همچنان با

این عنوان خوانده می‌شود اما تبدیل به یک ارتش کامل و البته مرموز شده است. اگر

برای پیدا کردن اطلاعات در مورد توان نظامی این جنبش جستجویی فراوان کنید،

حالا اوضاع اینطور می‌شود که کمابیش میهم هستند، مثلاً «هرآوردها تا سال ۲۰۱۰،

میلادی نشان می‌دهد» که حداکثر قابلیت حزب‌الله لبنان برای سیج نیرو در حدود

۵۰ هزار جنگجو است؛ پرسن این است که از آن بارآورده حدود ۵ سال می‌گذرد، به

معنای اینکه هر یک از آنها به‌دلیل تجربه بیشتر در دسترس عموم نیست. در واقع

حزب‌الله همواره در کنار نشان دادن بخش‌هایی از توانایی‌های خود بخش عمده‌ای را

پنهان می‌کند. البته اطلاعات منتشر نشده ارتش رسمی هر کشوری نیز فراوان است، به‌مانند

آن‌ها مورد ارتش حزب‌الله می‌بخش. در اهبام آن‌ها مقدار زیاد هست که ارتش این جنبش

را به نیرویی مرموز تبدیل کرده است.

«سلاح‌های بزرگ»، ژنرال ذخیره ارتش زریم آپریا نایب اسرائیل، در مقاله‌ای جبهه

روزنامه عبری‌زبان هارنص نوشت: «رتش اسرائیل آماده جنگ در چندین برهه

نیست و اسرائیل در آستانه نابودی است. طی عملیات نظامی اخیر ارتش علیه جنبش

جهاد اسلامی فلسطین در نوار غزه نیروی هوایی قدرت خوبی را در تورز هرور

ایجاد دشمنان داده اما در مقابل در کاهش تعداد موشک‌ها که از نوار غزه به سمت

جنوب اسرائیل شلیک می‌شود، شکست خورد. دلیل این شکست این است که بیشتر

موشک‌ها و راکت‌ها در نوار غزه ساخته می‌شوند و گروه‌های فلسطینی آن را در اماکن

شلوغ مخفی می‌کنند. در کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین شلیک موشک‌ها را بعد

از تورز رهبرانش متوقف نکرده، بلکه حفظ راکت از این موشک‌ها بسیار بیشتر را به

سمت جنوب اسرائیل شلیک کرد. به این دلیل که جنبش جهاد اسلامی فلسطین برای فلج

کردن زندگی روزانه اسرائیلی‌ها تلاش می‌کند. براساس حوادث اخیر، اسرائیل دیدگاه

استراتژیک خود را از دست داده است و آماده جنگ منطقه‌ای اتی نیست. ارتش این

جنبش حش بسیار خطرناک است چرا که این جنبش عملاً به حزب‌الله، شاخه

فلسطینی تبدیل شده است و به زودی به این مسئله پی خواهیم برد. قبل از اینکه

جنگ اتی به یک جنگ منطقه‌ای تبدیل شود باید به رویارویی با حزب‌الله در جبهه

شمالی توجه کرد.»

آن‌طور که ایسنا نوشته است، به گفته این فرمانده تیپ شمالی ارتش، روزانه

۵۰۰۰ موشک و راکت به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها در روزهای

اول جنگ خواهد بود. موج اول موشک‌ها در روز اول جنگ بسیار بیشتر از کل

موشک‌های فلسطینی خواهد بود که حزب‌الله در جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ شلیک کرد.

طرح حزب‌الله حملات گسترده با استفاده از یگان جنگی الرضوان است که

سلاح‌های کشنده و پیشرفته‌ای در اختیار دارند. آنها از طریق زمینی با هدف کنترل

تعدادی از شهرک‌های اسرائیلی در شمال از مرزها عبور خواهند کرد. همچنین به

گفته این ژنرال اسرائیلی بهترین چیزی که موجب ترکانی در این سناریو می‌شود،

مسامحه‌هایی است که ساکنان منطقه شمال در هفته اخیر از ارتش دریافت کرده‌اند. این

توصیه‌ها به صورت متکوب بوده و ارتش از آنها خواسته منطبقشان را طی دو

ساعت اول درگیری با حزب‌الله تخلیه کند چرا که در صورت عدم اجرای این مسئله

می‌تواند نوبت خودشان را راحت دهند. به این دلیل که راه‌ها در اختیار خود

دو برابر شدن مسامحه‌ها یادآور اقدام‌های حزب‌الله

خبر دیگر آن در ارتش رژیم صهیونیستی است تاگرایی تغییر استراتژیک در

مسامحه‌های اولک به اسرائیل شلیک خواهد شد و این اتفاق تنها در روزهای

آپریا نایب اسرائیل نوشت: «تصمیم حزب‌الله لبنان برای ایجاد محدودیت برای نیروی

هوایی اسرائیل به واسطه مسامحه‌ها دفاع هوایی روسی از SA۸ و SA۹ تکثیر

اسرائیلی در مقهور استراتژی حزب‌الله است که در چارچوب آن از نوجوب آن‌ها تعیین کردیم

آزادی عمل نیروی هوایی اسرائیل تلاش می‌کند. آماده‌های اسرائیل نشان می‌دهد که

حزب‌الله لبنان مسامحه‌های دفاع هوایی خود را بی‌سابقه تا اخیر ۲ برابر کرده است.

پیوند توانایی‌های نظامی حزب‌الله همچنان «آماده‌م» است. این روزنامه نوشت:

«رتش اسرائیل معتقد است که این حادثه تأثیر زیادی بر آینده دارد.»

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان از شورش در فرانسه

فرانسه در لبه پرتگاه

اتحادیه افسران: در حال جنگیم

سروس خاچی –

در حالی که آشوب‌ها و اعتراضات در فرانسه ادامه دارد و روز به روز نیز بر ابعاد آن افزوده می‌شود، رسانه‌ها و مقامات این کشور هشدار می‌دهند فرانسه در لبه پرتگاه است. اتحادیه نیروهای پلیس نیز اعلام کرده‌ست «در حال جنگ با افراد ناراحت و دردمساز» است. برخی گزارش‌ها نیز از مسلح شدن شماری از معترضان کماکیت دارد.

فرانسه سرزمین شورش‌ها و اعتراضات است. به خصوص طی سال‌های زمامداری ماکرون که از وی جریان‌های سیاسی این کشور به عنوان «دیکتاتور» یاد می‌کنند و بعضاً شکل و شمایل وی شبیه به هیتلر نیز در فرانسه به تصویر کشیده شده‌است. این شورش‌ها نمود بیشتری پیدا کرده‌است. بعد از شورش جلیقه‌زدها طی سال ۲۰۱۸ و همچنین اعتراضات ملیونی به طرح ماکرون برای افزایش سن بازنشستگی طی ماه‌های گذشته این بار نژادپرستی پلیس و قتل یک نوجوان رنگین‌پوست ۱۷ ساله در کمانان در آن روز روشن مردم در ۵۰ روزی است که به خیابان‌ها کشانده است.

مستثنیسه هفته گذشته یک نوجوان الجزایری ۱۷ ساله در حومه پاریس به ضرب گلوله نیروهای پلیس فرانسه به قتل رسید. پلیس ابتدا مدعی شد که او فرمان ایست مأمور پلیس می‌تپچی کرده و قصد زیز گرفتن آنها را داشته‌است. اما ویدیوی منتشرشده از حادثه نشان داد دو پلیس در حالی که به پنجره خودرو مقول نزدیک می‌شوند، کلت کمروی خود را به سمت راننده نشانه گرفته و با ج‌رکت خودرو، یکی از آنها اقدام به شلیک می‌کند. در این ویدئو صایای به گوش می‌رسد که می‌گوید: «ها گلوله‌ای در سسر می‌روی.» به دنبال این حادثه شهرهای مختلف فرانسه طی ۱۵ روز گذشته شاهد شدیدترین اعتراضات و آشوب‌ها بوده‌است که به نوشته سایت‌ی‌ان‌ان سال ۲۰۰۵ تاکنون بی‌سابقه‌است. با انتشار تصاویر و خصوص نقل این نوجوان، موجی از نژادپرستی بین مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان از شورش در فرانسه

فرانسه در لبه پرتگاه

اتحادیه افسران: در حال جنگیم

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –

بازداشت‌شدگان ۱۷ ساله است. ماکرون هم در سخنرانی روز پنجشنبه خود با اذعان به اینکه بسیاری از بازداشت‌شده‌ها نوجوان هستند گفت که «این مسئولیتی برعهده والدین است و آنها باید از مشارکت فرزندان‌شان در اعتراضات جلوگیری کنند.» به نوشته خبرگزاری روتنز این «دترین بحران امنیوتل ماکرون است. این مردم فرانسه به‌خصوص میان جوانان رنگین‌پوست برخاسته و آنها را به خیابان کشانده‌است. نکته قابل توجه در این دور از اعتراضات محوریت داشتن نوجوانان دبیرستانی است.

سروس خاچی –